
Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005 e ss.mm.ii 

 

 

 

 

DIPARTIMENTO DI GIURISPRUDENZA E SCIENZE POLITICHE, ECONOMICHE E SOCIALI 

Il Direttore 
Via Cavour, 84 – 15121 Alessandria AL 

 

OGGETTO: Riapertura termini per la presentazione della domanda di ammissione al master di I livello, 
di durata annuale, in “Supervisione per i servizi sociali e sociosanitari” (MASSS), presso il Dipartimento 
di Giurisprudenza e Scienze Politiche, Economiche e Sociali, per l’A.A. 2022/23. 
 

Il Direttore 

VISTO   lo Statuto di Ateneo; 

VISTO il Regolamento Didattico di Ateneo; 

VISTO il Regolamento di Ateneo per la Realizzazione di Corsi di Master di I e di II Livello, di Corsi 
di Perfezionamento e di Corsi di Alta Formazione e di Aggiornamento Professionale; 

VISTA   la delibera del Consiglio del Dipartimento di Giurisprudenza e Scienze Politiche, 
Economiche e Sociali n. 139 del 19/07/2022, Prot. n. 95521 del 21/07/2022, con la proposta 
di istituzione e attivazione del corso in oggetto; 

VISTO   il DR n. 1540/2022 del 30/09/2022 prot. n. 0134549, relativo all’attivazione della I edizione 
del corso di master di I livello, di durata annuale, in “Supervisione per i servizi sociali e 
sociosanitari” (MASSS), istituito e attivato presso il Dipartimento di Giurisprudenza e 
Scienze Economiche, Politiche e Sociali per l’A.A. 2022/23;  

VISTO   il regolamento didattico istitutivo del master A.A. 2022/23 che indicava come termine di 
scadenza per l’invio delle domande di ammissione il 22 novembre 2022, ore 12:00; 

VISTA  che non è stato raggiunto il numero massimo di studenti immatricolabili al corso pari a 40 
come previsto dall’art. 10 del decreto rettorale di attivazione del corso; 

SENTITA  la Direttrice del Master Prof.ssa Elena Allegri; 

CONSIDERATO che l’apertura delle lezioni è, al momento, fissata al 9 febbraio 2022; 

VALUTATO  ogni opportuno elemento; 

DECRETA 
 

a) Di riaprire i termini di presentazione della domanda di ammissione al Master “Supervisione per i 
servizi sociali e sociosanitari” (MASSS) fissando il nuovo termine alle ore 12.00 del giorno 6 
febbraio 2023 

b) La commissione di valutazione delle nuove domande di ammissione si riunirà il giorno 7 
febbraio 2023 da remoto alle ore 13:00 e sarà composta dalla prof.ssa Elena Allegri 
(presidente), dal Prof. Bruno Cattero e dalla dott.ssa Francesca Zaltron – supplente Prof. 
Enrico Ercole 

 

Il Direttore del Dipartimento 
Prof.ssa Serena Quattrocolo 

(F.to Prof.ssa Serena Quattrocolo) 


